



Muistio 7/2024

Aika 19.9.2024 klo 18.00
Paikka TEAMS etäkokous

Osallistujat **Pj:** Anne Sara-aho
Varsinaiset jäsenet: Mari Lieskoski, Tarja Koskinen, Sari Ukkonen, Johanna Ylirautia, Salli Pietarinen, Meri Rajaniemi, Anita Kaakkola
Varajäsenet: Titta Törmänen ja Anna Granberg
Ulkopuoliset lajivastaavat: Eeva Kaartinen

Käsitteltävät asiat

- 1 Kokouksen avaus**
Puheenjohtaja avasi kokouksen 18.01
- 2 Kokouksen työjärjestys**
Hyväksyttiin asialista kokouksen työjärjestykseksi
- 3 Edellisen kokouksen 6/2024 muistion hyväksyminen**
Hyväksyttiin edellisen kokouksen muistio
- 4 ESRAn kenttäjoukkuevalinnan vahvistaminen alueiden välisiin joukkuemestaruuksiin**
Vahvistettiin aiemmin yksimielisesti keskusteluryhmässä tehty joukkuevalinta kenttäratsastuksen alueiden välisiin mestaruuskilpailuihin Niinisaloon 7.-8.9.2024, joukkueenjohtaja: Taija Martikainen, joukkue: Nora Ritala/Kivan Tuuri, Ida Peltoniemi/Catlins Bluebell, Arvi Martikainen/Pin Rock's Brewington, Rauni Suistola/Pretty Maid. Joukkue voitti kultaa.
Puheenjohtaja Anne Sara-aho jääväsi itsensä tässä kohdassa.
- 5 Syyskokouksen ajankohta ja siihen liittyvät asiat**
Päätettiin pitää alueen syyskokous 6.11.2024 klo 18.00 alkaen Uudenmaan Leivän kabinetissa Klaukkalassa. Tänä vuonna ovat erovuorossa varsinaisista jäsenistä Tarja Koskinen, Mari Lieskoski, Johanna Ylirautia ja Sari Ukkonen sekä varajäsenet Tittamaria Törmänen ja Anna Granberg. Myös puheenjohtaja Anne Sara-aho on erovuorossa eikä voi asettua uudelleen ehdolle, koska hänellä on yhtäjaksoiset kaudet (6 vuotta) täynnä. Kutsu lähtee seuroille ja julkaistaan alueen nettisivuilla suunnittelupäivän jälkeen lokakuun alussa.
- 6 Alueen suunnittelu- ja virkistyspäivät**
Päätettiin, että pidetään suunnittelupäivä. Päivä alkaa lauantaina 28.9. klo 12.00 Scandic Pasilassa, käsitellään ja suunnitellaan ensi vuoden toimintasuunnitelmaa ja budjettia. Illalla teatteriesitys Studio Pasilassa
- 7 Koulutusasiat**
Päätettiin seuraavat koulutukset:
Tulossa: stewardikurssi Vihdissä 12.-13.10. kouluttajana Sari Ukkonen
C-ratamestarikurssi 19.-20.10. kouluttajana Johanna Mikkola.
Jatkossa kaikki koulutukset ja liiton tapahtumat ilmoitetaan Kipassa. Liitosta on pyydetty alueita nimeämään Kipan oikeuksia varten kaikki ne henkilöt, jotka voivat lisätä koulutuksia ja tapahtumia Kipaan. Päätettiin, että nämä oikeudet annetaan puheenjohtajalle, koulutusvastaavalle, omille kouluttajille ja tiedotusvastaavalle.



8 Aluevalmennettävien kuivaleiri

Järjestetään ESRA:n oma yhteinen leiri kaikille aluevalmennettaville (koulu-este-kenttä). Anna on kysellyt Vierumäeltä tarjousta. Päätettiin järjestää leiri nyt syyskaudella. ESRA maksaa valmennettävien lounaan, tilavuokrat ja luennoitsijat, tähän saadaan SRL:ltä 500€ tukea. Valmennettavat maksavat itse testit ja urheilijan oppaan. Valtuutettiin Anna jatkamaan asian järjestämistä.

9 SEHA-tukihakemukset

Tullut yksi hakemus sähköpostitse, myönnettiin 300€.

10 Seuratapaaminen

HIHS-viikolla 22.10. klo 17-19 järjestetään alueen seuroille ja jäsentalleille, seuratapaaminen jäähallilla. Seuratapaamisen lisäksi pääsemme seuraamaan HIHS:n valmisteluja kulisseyssä.

Ohjelmassa:

17.00 Tapaamme ovilla, josta siirrymme yhdessä hallin sisätiloihin. Kahvitarjoilu

17.15- 18.30 Käymme läpi hyviä käytäntöjä seuroissa, parhaita vinkkejä seuratoimintaan nuorisotoimintaa ja seurakilpailuihin.

18.30-19 Tehdään kierros jäähallin tiloissa. Näemme miten rakennetaan Helsinki International Horse Show:ta vapaaehtoisten voimin. Ilmoittautumiset 20.10.2024. Myös aluejaoston jäsenet ilmoittautuvat linkin kautta.

11 Muut vastualueet: (lisätään sähköpostitse ja kokouksessa saadut tiedot tähän)

Talous/Anne: Alueen talous tulee näyttämään pientä plussaa tälle vuodelle. Ensi vuoden budjettiin tulee tehdä säästöjä n 5% kuluihin (liiton ohje).

APU/Anne: APU:n kokous pidettiin 16.9. jossa käsiteltiin alueiden taloutta ja kuultiin terveiset liiton hallituksen suunnittelupäivästä. Merkittävin aihe oli säästöjen saaminen ensi vuodelle. Seuraava kokous on 26.10. Horse Showssa.

Estealuevalmennus/Tarja: 37 hakijaa estealuevalmennukseen, 2 menee suoraan maajoukkueeseen. Viikonloppuna katsastettiin 22 ratsukkoa.

Koulualuevalmennus/Sari: Kouluratsastuksen aluevalmennuksen Katsastus 27.-28.9.2024, muut tämän syksyn valmennukset 16.-17.11. ja 14.-15.12.

Viestintä/Meri: Uutiskirjeet rullaa taas normaalisti, aikataulut jaettu kaikille. Muistakaa vinkata, jos löytyy jotain kivaa someen

Nuorisotiimi/Salli: Nuorisotiimillä ei ole ollut nyt mitään, eikä ihan lähitulevaisuudessakaan mitään suunnitelmia, lajikokeilun perään on alettu vähän kyselemään.

SEHA-asiat/Mari: Seuratapaamisen järjestämistä jäähallille. Sovittu seurakäynnit Punametsän ratsastajat 25.9 ja Glomssin ratsastajat 4.11, Tolkinkylä toivonut uutta käyntiä.

Kouluratsastus/Johanna: Aluejoukkueemestaruudet tulevana viikonloppuna Hattulassa.

Esteratsastus/Linda:

Koulutukset/Linda:

Askellajit/Anita: Ensimmäiset aluemestaruuskisat oli menestys. Vaikuttaa siltä, että tulevana kautena ei ole aluevalmennusta.

Vikellys/Aime: -

Kenttäratsastus ja kentän aluevalmennus/Maiju: Esra voitti kultaa alueiden välisissä joukkueemestaruuksissa Niinialossa! Tämä oli kauden viimeinen kenttäkilpailu, joten hyvä kauden päätös Esralaisilta. Aluevalmennusten katsastukset pidetään Hevosopistolla 5.-6.10. Hakijoita oli reilu parikymmentä.

Valjakko/Kati: Valjakossa ei uutta.



Pararatsastus/Eeva: Ensi lauantaille aluemestaruuksiin saatiin paramestaruudet. Paljon tulijoita jonka vuoksi saadaan jaettua kahdet mestaruusmitalit. Special Olympics kilpailu järjestetään Harjussa, mutta mestaruudet järjestävä seura on ESRAn alueen Kartanon ratsastajat.

Materiaalit/Anna: Jonkin verran loimia jäljellä, sekä ruusukkeita, mitaleita vielä sopivasti. Loimia voidaan tilata ensi vuonna lisää.

Tapahtumat/Titta: -

12 Ajankohtaiset aiheet ja palautteet

Käytiin läpi Tarja Koskisen saamaa palautetta Porvoon aluejoukkue mestaruuskilpailuista (este). Käytiin läpi palaute koskien ESRAn uutiskirjettä ja sen kokoa.

13 Seuraavat jaoston kokoukset

Teams: 17.10.; 14.11.2024

Läsnä: 28.9. (suunnittelupäivä) ja 12.12. uuden (2025) ja vanhan jaoston yhteinen kokous

14 Muut mahdolliset asiat

-

15 Kokouksen päätös

Puheenjohtaja päätti kokouksen 19.56